encaminhamento à aprovação do Conselho Deliberativo das seguintes matérias: (iii) a
Remuneração e as Vantagens dos membros da Diretoria Executiva (Doc. SEI n° 0087418203),
nos seguintes termos: Remuneração mensal, a título de honorários, no valor de R$ 32.908,97
(trinta e dois mil, novecentos e oito reais e noventa e sete centavos), calculada
proporcionalmente aos dias de efetivo exercício das funções, observando especialmente as
datas de início (posse) e de cessação de suas funções, bem como os reflexos dessa
remuneração, os quais já são pagas atualmente aos membros da Diretoria, quais sejam